
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr XXII/159/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 920), art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 

pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.1), art. 65 ust. 11 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 ze zm.2), 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej uchwałą Nr XV/101/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 167/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 stycznia 2020 roku, 

uchwałą Nr XVI/109/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 stycznia 2020 

roku, uchwałą Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 lutego 

2020 roku, uchwałą Nr XVII/119/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

25 lutego 2020 roku, uchwałą Nr 188/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 marca 2020 roku, uchwałą Nr 192/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2020 roku, uchwałą Nr 193/2020 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr 198/2020 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku, uchwałą 

Nr XVIII/127/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 maja 2020 roku, 

uchwałą Nr 209/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 maja 2020 

roku, uchwałą Nr 216/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 czerwca 

2020 roku, uchwałą Nr 219/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

25 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 16 lipca 2020 roku, uchwałą Nr 237/2020 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 lipca 2020 roku, uchwałą Nr 239/2020 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr 245/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku, uchwałą 

Nr 250/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 września 2020 roku, 

uchwałą Nr XX/144/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 września 2020 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018r., poz. 2245; Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020r., poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 

poz. 2157, poz. 2255. 



PROJEKT 
 

2 

 

roku, uchwałą Nr 260/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

8 października 2020 roku, uchwałą Nr 261/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 października 2020 roku, uchwałą Nr 265/2020 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 października 2020 roku, uchwałą Nr 271/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 listopada 2020 roku, uchwałą 

Nr 276/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 listopada 2020 roku, 

uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 listopada 

2020 roku, uchwałą Nr 282/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

26 listopada 2020 roku, uchwałą Nr 290/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2020 roku, uchwałą Nr 292/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 10 grudnia 2020 roku, uchwałą Nr 297/2020 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 1.862.851,56 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 118.187.633,30 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 111.683.516,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.504.116,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 161.462,56 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 119.642.728,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 109.637.516,44 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.005.212,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 518.119,00 zł. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 

597.101,08 zł. 

4. 1) Dokonuje się zmniejszenia deficytu budżetu powiatu o kwotę 1.701.389,00 zł. 

Deficyt po zmianach wynosi 1.455.095,57 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu w kwocie 1.124.511,57 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

330.584,00 zł. 

2)  Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 

a) przychody budżetu - kwota 2.508.467,57 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 1.053.372,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



PROJEKT 
 

3 

 

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji 

i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych i wydatków finansowanych z środków na wyodrębnionym rachunku, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


